
v.7

Время 
начала

Время 
завершения Тайминг Наименование мероприятия Место

23 августа - Сбор участников
9:00 11:00 2:00 Сбор у автобуса для трансфера в отель Аэропорт г.Иркутск

11:00 18:00 8:00 Трансфер на остров Ольхон ( 260 км., туристический автобус, рейсовый паром, а\м УАЗ 32 км.). Экскурсия, 
остановка на обед.

18:00 20:00 2:00 Размещение в гостинице Baikal View Hotel на о.Ольхон Рецепция отеля
19:30 20:30 1:00 Ужин "шведский стол" Ресторан

24 августа - Общая сессия
8:00 10:00 2:00 Завтрак "шведский стол" Ресторан
10:00 11:00 1:00 Регистрация участников, получение конференц-портфелей Холл конференц-зала

11:00 12:00 1:00 Открытие сессии. Доклад заместителя Генерального директора ФГУП "Почта России" по информационным 
технологиям и развитию новых продуктов Сергея Емельченкова

12:00 13:00 1:00 Доклад заместителя Генерального директора ФГУП "Почта России" по операционному управлению Сергея 
Тимошина

13:00 14:00 1:00 Доклад руководителя Департамента проектных решений Аллы Бондаренко "Текущий статус развития проектов 
сети" 

14:00 15:00 1:00 Обед "шведский стол" Ресторан
15:00 17:00 2:00 Рабочая группа 1 (IT + Опер блок): работоспособность ОПС Конференц-зал
15:00 16:00 2:00 Рабочая группа 2 (IT + Опер блок): аналитика, как добиться целевых значений Конференц-юрта
15:00 16:00 2:00 Рабочая группа 3 (IT + Опер блок): внедрение проектов (не зависимо от блока) Беседка №1
15:00 16:00 2:00 Рабочая группа 4 (IT + Опер блок): выстраивание коммуникации Беседка №2
16:00 16:30 0:30 Кофе-брейк Холл конференц-зала
16:30 17:00 0:30 Подведение итогов рабочих групп. Конференц-зал
17:00 18:30 1:30 Свободное время.  
18:30 21:30 3:00 На выбор: свободное время или экскурсия на прогулочном судне по островам Малого моря

21:30 23:00 1:30 Ужин и культурная программа. Ресторан и площадка 
барбекю

25 августа - раздельные сессии: ИТ-блок и Опер.блок работают в разных группах.
Блок ИТ

8:00 9:00 1:00 Завтрак "шведский стол" Ресторан
9:00 9:30 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Москва
9:30 10:00 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Северо-Запад
10:00 10:30 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Центр
10:30 11:00 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Юг
11:00 11:30 0:30 Кофе-брейк Холл конференц-зала
11:30 12:00 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Северный Кавказ
12:00 12:30 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Волга-1 
12:30 13:00 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Волга-Волга
13:00 14:00 1:00 Обед "шведский стол" Ресторан
14:00 14:30 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Урал 
14:30 15:00 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Сибирь
15:00 15:30 0:30 Доклад заместителя по IT МРЦ Дальний Восток
15:30 16:00 0:30 Доклад управляющего директора ЦРТ-Сервис Дмитрия Денисова 
16:00 16:30 0:30 Кофе-брейк Холл конференц-зала
16:30 18:10 1:40 Рабочая сессия. Выступления партнёров сессии. Конференц-зал
18:10 21:00 2:50 Свободное время. Для желающих - обзорная экскурсия на а\м УАЗ - пос.Хужир, мыс Бурхан
21:00 22:00 1:00 Ужин "шведский стол" Ресторан

Операционный блок
8:00 9:00 1:00 Завтрак "шведский стол" Ресторан
9:00 10:00 1:00 Доклад руководителя Департамента проектных решений по развитию сети Аллы Бондаренко
10:00 10:20 0:20 Доклад заместителя по операциям МРЦ Москва
10:20 10:40 0:20 Доклад заместителя по операциям МРЦ Северо-Запад
10:40 11:00 0:20 Доклад заместителя по операциям МРЦ Центр
11:00 11:30 0:30 Кофе-брейк Холл конференц-зала
11:30 11:50 0:20 Доклад заместителя по операциям МРЦ Юг
11:50 12:10 0:20 Доклад заместителя по операциям МРЦ Северный Кавказ
12:10 12:30 0:20 Доклад заместителя по операциям МРЦ Волга-1 
12:30 13:00 0:30 Доклад заместителя по операциям МРЦ Волга-2 
13:00 14:00 1:00 Обед "шведский стол" Ресторан
14:00 14:20 0:20 Доклад заместителя по операциям МРЦ Урал 
14:20 14:40 0:20 Доклад заместителя по операциям МРЦ Дальний Восток
14:40 16:00 1:20 Краткие итоги по докладам определение приоритетов совместно
16:00 16:30 0:30 Кофе-брейк Холл конференц-зала
16:30 17:10 0:40 Рабочая сессия. Роль и задачи зам директора по операциям
17:10 17:50 0:40 Рабочая сессия. Как выстроить управление почтамтами
17:50 18:10 0:20 Подведение итогов рабочих групп. 
18:10 21:00 2:50 Свободное время. Для желающих - обзорная экскурсия на а\м УАЗ - пос.Хужир, мыс Бурхан
21:00 22:00 1:00 Ужин "шведский стол" Ресторан

26 августа - Отъезд
4:30 5:00 0:30 Ранний выезд из отеля. Завтрак "ланч-бокс". Рецепция
5:00 6:00 1:00 Трансфер до паромной переправы в бухту Загли на а\м УАЗ. Паромная переправа - специальный трансфер.
6:00 11:00 5:00 Трансфер на туристическом автобусе в аэропорт Иркутска ( 290 км.)

Рецепция отеля: +7 (3952) 76-81-84, 76-84-84;  8-800-250-76-84
Оргкомитет сессии: svz@eventcons.ru, +7 (903) 001-67-58;  +7 (919) 970-20-12 справочная информация. 

Конференц-зал

Конференц-юрта

Конференц-юрта

Конференц-юрта

Конференц-юрта

Программа малой ИТ-сессии "Байкал" ФГУП "Почта России" 24-25 августа 2016 года 

Место проведения ‐ Иркутская область, Ольхонский р‐н, посёлок Хужир, ул.Российская, 17, Baikal View Hotel

Конференц-зал

Конференц-зал

Конференц-зал


